P-E.T.S.R. sawco DE PRiDífliSLO EMIU 16-D£Z-^20 W079b6 VI

'̂ â/>nc(/}^y çyfí(Ã^íoi^ta/lda ^^áíam-cia Çd^u/riátíca de Ó^ãa '̂ xxjae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1181/2020

São Roque, 15 de dezembro de 2020.
•.-LU

CD

SN
O CO
o >

Si5

3

Ilustríssimo Senhor Diretor, Eo

^ o>

§1
2 8
CO o

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

cascalhamento na Estrada do Ibaté logo após o término do asfalto, conhecido

como área do Romualdo do Chiqueiro, até o alto do Ibaté, próximo ao Sítio do

Gilmar, divisa com a cidade de Araçariguama. <|
A via da mencionada localidade encontra-se gi

cc o

totalmente esburacada e desnivelada. Essa situação pode ocasionar acidentes

e danificar os veículos que passam pela região. Por essa razão, seria
O

conveniente, oportuno e necessário que o Departamento de Obras mobilizasse

Q-jd

os servidores públicos, bem como os devidos insumos para adotar as

providências solicitadas com o objetivo de garantir a segurança e a mobilidade ãl
<D 8

dos munícipes. |é

Na certeza de que dispensará especial atenção a -ss

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

CM V

Vossa Senhoria no sentido de realizar os serviços de motonivelamento e q ®
rr fO

5c
< C

«I
^ Cd
í—^
cc O

O (O
"O *=
CO D
C

CO R
OJ-R

g)-c

o ü)

Atenciosamente, -8 §
(O <0

'CL_r
'O Cd
ü c

'CD "d>

P"ÍS

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 15/12/2020 -17:17 10187/2020/LIVIF

1

E-C
D o

ujra